上级对本级工会名称变更批复（样例）

文件抬头须与原工会组织名称一致。工会名称变更需要《工会法人变更登记申请表》申请工会意见栏中加盖新的工会章。
需要明确变更内容：同意由“A工会委员会”变更为“B工会委员会”
上级工会盖章，与申请表中的上级工会应为一家工会

（下文有具体样例）
[image: image1]
中国张三集团有限公司工会委员会

XX集团工发(2023)3号

关于同意中国张三集团北京分公司
工会委员会组织名称变更的批复

中国张三集团北京分公司工会委员会:

你们《关于中国张三集团北京分公司工会委员会名称变更的请示》(北京分工文(2023)2号)收悉。经中国张三集团有限公司工会委员会研究，同意你们将原“中国张三集团北京分公司工会委员会”更名为“北京张三有限公司工会委员会”，并办理相关工会社团法人名称变更、银行账号变更等手续。
    特此批复。
（出批复的工会盖章）

2023年3月1日